
 1 

2022年文学院校优硕士学位论文评选结果公示 

 

 

依据《长春理工大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》（长

理工研字〔2021〕8 号），学位评定分委员会按照评选标准，根据

申请人的相关研究成果、学位论文创新点、学位论文评阅书评审结

论和答辩委员会评价意见等进行综合评价，经讨论通过，决定推荐

魏丫丫等 8 名同学的硕士学位论文为 2022 年校优秀硕士学位论文。 

现对此结果予以公示，公示时间为 2022年 6月 6日至 6月 8日，

如有异议请联系苏老师，联系邮箱：9635920@qq.com 

 

附件：2022年文学院校优秀硕士学位论文汇总表 

 

文学院学位评定分委员会 

2022年 6 月 6 日 

   

         

 

 

 



 2 

附件：2022年文学院校优秀硕士学位论文汇总表 

序号 层次 学号 姓名 专业名称 导师 论文题目 

1 学术硕士 S19111002 魏丫丫 中国语言文学 杨燕翎 《消失了的足迹》空间叙事研究 

2 学术硕士 S19111003 杨文敏 中国语言文学 符晓 莫里兹·日格蒙德早期小说新马扎尔自然主义研究 

3 学术硕士 S19111015 李想 中国语言文学 王立洲 齐诗的天人思想研究 

4 学术硕士 S19111036 王博 新闻与媒介 佟文娟 科技类综艺节目《机智过人》的扩散影响因素研究 

5 学术硕士 S19111046 倪梦雪 中国语言文学 董冰华 清末抄本《音韵画一》研究 

6 专业硕士 S19111065 夏珊 产品设计 阚志刚 基于通感理论的失聪者音乐感知型产品设计研究 

7 专业硕士 S19111078 王子烨 产品设计 张云 基于用户体验的影院观影座具设计研究 

8 专业硕士 S19111062 陶洋 环境设计 林立 
中国山水画中“虚实相生”手法在美术馆空间设计中的应用—

—以画境美术馆空间设计为例 
 


